厦门市中医院-招标预公告-禾祥东门诊部智能化及信息化配套设备
1、招标编号：[350201]ZTH[GK]2025008
2、招标项目内容：禾祥东门诊部智能化及信息化配套设备
3、建议截止时间：2025年10月30日17:30时

 我单位厦门市中医院委托代理机构厦门正通和招标代理有限公司对禾祥东门诊部智能化及信息化配套设备项目进行公开招标。根据《厦门市财政局关于进一步优化政府采购营商环境的通知》（厦财采【2020】10号）的要求，现发布招标文件预公告。各潜在投标人或专家如对招标文件有建议或意见请在预公告建议截止时间之前提出，并同时将书面原件材料送至厦门正通和招标代理有限公司,招标文件详见附件。
采购人：厦门市中医院
地址：福建省厦门市湖里区仙岳路1739号
代理机构：厦门正通和招标代理有限公司
地址：厦门市思明区湖滨南路258号鸿翔大厦8层
联系方式：黄先生，0592-6027657
电子邮箱：xiamenzth@163.com
传真：0592-5810409
特此公告。
厦门市中医院

2025年10月27日

附件：禾祥东门诊部智能化及信息化配套设备招标文件（预公告）